1.开标一览表

报价一览表
供应商名称：温州市高山物业管理有限公司 项目编号：PYCG210406019 报价单位：人民币元

项目名称 报价

2021 年水头镇文体活动中心委托物业

管理

大写：叁拾贰万元整

小写：320000 元

▲报价一览表中报价为符合采购文件要求的项目总价（2 年，含税等费用），及其它需要的费用。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。

供应商全称（盖章）：温州市高山物业管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2021年4月21日

2.详细分项报价表

详细分项报价表

项目名称：2021 年水头镇文体活动中心委托物业管理 项目编号：PYCG210406019

序号 项 目 内 容 报 价（ 万元） 备 注

1 社会保险费用 10.65

2 人员费 19.92